<HRRG SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

2 REPORTE ANALITICO DE DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS
¢ v

DEL 01 ENERO DEL 2023 AL 31 DE MAYO DEL 2023

POTOSI

PARA LOS POTOSINOS

COBIERNG DEL E5TADO 202162027

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

’ Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

~ Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

6tros Pasivos
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,591,108.12
987,935,981.81
105,583,851.95
1,530,801,238.20

2,631,912,180.08

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,145,405.70
303,010,598.52
141,279,761.86
1,389,157,981.87

1,838,593,747.95

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de los Servigi

C.P. J. DOLOR
JEFE DEL DEF

LOREDO CASTILLO
OJDE CONTABILIDAD

ING. GERARDO RODRIGUEZ LARRAGA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION

de Salud de San Luis Potosi.

STINA SILVA CARMONA

La

TORA ADMINISTRATIVA




